
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ХОДАТАЙСТВЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО 

СОБРАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ И БЛАГОДАРНОСТЬЮ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

23 марта 2017 года 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательного 

Собрания Вологодской области, Положением о Благодарности Законодательного 

Собрания Вологодской области, на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного 

Собрания Вологодской области Гавриловой Марины Валерьевны, начальника 

Управления по обеспечению деятельности Вологодской городской Думы,                      

за значительный личный вклад в становление и развитие местного самоуправления 

в муниципальном образовании «Город Вологда», многолетнюю плодотворную 

работу по обеспечению деятельности Вологодской городской Думы. 

2. Ходатайствовать о награждении Благодарностью Законодательного 

Собрания Вологодской области: 

Демидовой Ольги Александровны, начальника Экспертно-правового отдела 

Вологодской городской Думы, 

Силинской Элеоноры Борисовны, заместителя начальника управления, 

начальника организационно-контрольного отдела Управления по обеспечению 

деятельности Вологодской городской Думы, 

за значительный личный вклад в обеспечение деятельности Вологодской 

городской Думы, многолетний добросовестный труд. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

23 марта 2017 года 

№ 1141 


